
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  20.09.2022 г.                                                                                                 № 23 

с.Вторая Каменка 
 

Об утверждении на 

должность заместителя 

председателя Совета 

депутатов Второкаменского 

сельсовета 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования 

Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края, статьей 10 

Регламента Совета депутатов Второкаменского сельсовета, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу 

«Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Второкаменского 

сельсовета ». 

2. Утвердить на должность заместителя председателя Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета по результатам тайного голосования Литвин 

Виктора Алексеевича депутата, избранного по избирательному округу № 1. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                            А.И.Гавриленко 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 



П Р О Т О К О Л № 3 

заседания счетной комиссии  

по вопросу «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета» 

 

« 20 » сентября 2022 г. 

 

Присутствовали члены счетной комиссии: 

 Тишенкова Светлана Ивановна - депутат, избранный по 

избирательному округу № 7; 

Полянская Галина Николаевна - депутат, избранный по 

избирательному округу № 4; 

Чернакова Людмила Владимировна - депутат, избранный по 

избирательному округу № 5. 

 

 

Слушали: о результатах тайного голосования по вопросу «Об избрании 

заместителя председателя Совета депутатов Второкаменского сельсовета».  

Выдано бюллетеней  7 

При вскрытии урны обнаружено  7 

Признано недействительными     нет 

При подсчете голоса распределились следующим образом: 

 

Шеина Лариса Леонидовна   3 

  

Литвин Виктор Алексеевич          4 

 

Воздержался                            нет 

 

Против всех кандидатов       нет 

 

Таким образом, по результатам тайного голосования по вопросу «Об 

избрании заместителя председателя Совета депутатов Второкаменского 

сельсовета » необходимым большинством голосов заместителем 

председателя Совета депутатов Второкаменского сельсовета  избран  Литвин 

Виктор Алексеевич, депутат от избирательного округа № 1 . 

                   

 

Председатель счетной                                                                 С.И.Тишенкова 

комиссии      

 

Члены счетной комиссии                                                            Г.Н.Полянская 

                                                                                                       Л.В.Чернакова 

 
 


